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Kosz ze stupkiem do zabetonowania WEBER SL 50 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Dtugos¢ stupka

Tworzywo wykonania:

Certyfikat

6.8

43 x 33 x 75cm
pomaranczowy, zielony
50

43

33

75

120

Tworzywo sztuczne

DIN

Kosz uliczny WEBER to pojemnik, ktéry dobrze wkomponuje sie w
otaczajace Srodowisko: ulica, park, stadion, dworzec

Pojemnik przeznaczony do zbiérki wszystkich rodzajéw smieci na
zewnatrz

Wykonany z utwardzonego plastiku - PEHD

Kosz ze stupkiem do zabetonowania, z kompletem obejm i Srub
Zgodny z normg DIN 30713

W sktad zestawu wchodzi zamek oraz klucz tréjkatny



